
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIDOR FUNÇÃO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
Adalto Lopes 
Duenha

Coordenador
Endemias

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

Almir Aparecido 
Gimenes Júnior

Coordenador
/Ouvidor

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

Azilene Jose da 
Rocha

Agente de
Endemias

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

Carlos Eduardo 
da Silva Lima

Agente de
Endemias

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

Carolline Ferreira
Marino

Agente de
Endemias

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

Cauana Cristiane 
de Lima da Silva

Auxiliar
Administrativo

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

Dirce Lopes 
Veiga

Zeladora 07:00-10:00
13:00-17:00

07:00-10:00
13:00-17:00

07:00-10:00
13:00-17:00

07:00-10:00
13:00-17:00

07:00-10:00
13:00-17:00

Eliane Suzi de 
Alemar Camilo

Enfermeira VISA 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Elizangela 
Aparecida da 
Costa Guarnieri

Agente de
Endemias

07:30-11:30
12:30-16:30

07:30-11:30
12:30-16:30

07:30-11:30
12:30-16:30

07:30-11:30
12:30-16:30

07:30-11:30
12:30-16:30

Izolete Piccinin 
Biliato

Enfermeira
Epidemiologia

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

07:00-12:00
13:00-16:00

João Geraldo 
Casagrande

Auxiliar
Administrativo

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

Liete Colombari 
Vieira

Técnico em
vigilância em

Saúde

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

Maria de Fatima 
Ventureli de 
Oliveira

Agendadora 07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

07:00-11:00
12:00-16:00

Nathalie Damazio
Rezende

Farmacêutica 07:30-11:30
12:30-17:00

07:30-11:30
12:30-17:00

07:30-11:30
12:30-17:00

07:30-11:30
12:30-17:00

07:30-11:30
12:30-17:00

Paloma Camila 
Rangon

Recepcionista 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00



Sirlei de Matos 
Ferreira

Agente de
Endemias

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TEREZINHA SOARES MUZULON

SERVIDOR FUNÇÃO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
Aline Denise da 
Silva Sinopolis

Técnico de
Enfermagem

07:00-12:30
13:30-16:00

07:00-12:30
13:30-16:00

- 07:00-12:30
13:30-16:00

07:00-12:30
13:30-16:00

Andressa Maurici
Roman

Recepcionista NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00
Antonio Eduardo
Albuquerque 
Gomes

Médico Ginecologista - - - 07:00-11:30 -

Bruna Ricoldo 
Aveiro

Assistente de Saúde 08:00-12:00
15:00-19:00

08:00-12:00
15:00-19:00

08:00-12:00
15:00-19:00

08:00-12:00
15:00-19:00

08:00-12:00
15:00-19:00

Carla Bello Técnico de
Enfermagem

13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00

Celia de Fatima 
Contieri Balbino

Assistente de Saúde 07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

Daniel Alves da 
Silveira Filho

Assistente de Saúde 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Edineia Sossai 
Pixinin

Técnico Saúde Bucal
ESF

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-17:00

Eliana Zanchieta
Bernardi

Assistente de Saúde 07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

Ezilta Carvalho 
Guimarães

Técnico de
Enfermagem

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00
Fatima Zago 
Ferrarini

Assistente de Saúde 07:00-11:00
12:30-16:30

07:00-11:00
12:30-16:30

07:00-11:00
12:30-16:30

07:00-11:00
12:30-16:30

07:00-11:00
12:30-16:30

Gessika 
Aparecida 
Gimenes

Assistente de Saúde 07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

Helisangela Assistente de Saúde 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00



Vieira 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

Juliana Kathy de 
Souza Crubelati

Enfermeira/
Coordenadora APS

07:00-13:00
14:00-16:00

07:00-13:00
14:00-16:00

07:00-13:00
14:00-16:00

07:00-13:00
14:00-16:00

07:00-13:00
14:00-16:00

Juliana Pereira 
dos Santos

Recepcionista NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00
Empresa 
credenciada

Médicos 07:00-19:00 07:00-19:00 07:00-19:00 07:00-19:00 07:00-19:00

Lucimar Cassita 
de Souza

Zeladora 07:00-11:00
13:00-16:00

07:00-11:00
13:00-16:00

07:00-11:00
13:00-16:00

07:00-11:00
13:00-16:00

07:00-11:00
13:00-16:00

Lucimar 
Colombari Viera 
Ambrosio

Técnico de
Enfermagem

07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00

Marica Regina 
Zaupa Uhdre

Auxiliar
Adminsitrativo

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

Maria Eunice 
Nogueira 
Hernandes

Recepcionista 07:00-11:00
12:00-16:48

07:00-11:00
12:00-16:48

07:00-11:00
12:00-16:48

07:00-11:00
12:00-16:48

07:00-11:00
12:00-16:48

Maria Luiza da 
Silva

Assistente de Saúde 07:40-12:00
13:00-16:40

07:40-12:00
13:00-16:40

07:40-12:00
13:00-16:40

07:40-12:00
13:00-16:40

07:40-12:00
13:00-16:40

Mariusa Dias 
Guimaraes

Técnico de
Enfermagem

13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00

Nilva Cristina 
Roman

Técnico de
Enfermagem ESF

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

Patricia 
Rodrigues 
Evangelista

Assistente de Saúde 07:00-11:00
13:00-17:00

07:00-11:00
13:00-17:00

07:00-11:00
13:00-17:00

07:00-11:00
13:00-17:00

07:00-11:00
13:00-17:00

Pedro Steluti Médico 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 -

Rafael de 
Oliveira

Técnico de
Enfermagem ESF

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Roselei de 
Fatima Miriani 
Vignoto

Técnico de
Enfermagem

13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00 13:00-19:00

Solange Radael 
R. Guimaraes

Odontóloga
ESF

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00
13:00-16:30



Susana Renata 
Rosada

Técnico de
Enfermagem

07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00 07:00-13:00

Thais Eliana 
Facina 

Técnico de
Enfermagem

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00

NOTURNO
12X36

19:00-07:00
Terezinha Maria 
Flausino da 
Rocha

Zeladora 10:00-13:00
15:00-19:00

10:00-13:00
15:00-19:00

10:00-13:00
15:00-19:00

10:00-13:00
15:00-19:00

10:00-13:00
15:00-19:00

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JARDIM DAS FLORES- CENTRO ODONTOLÓGICO- CENTRO DE REABILITAÇÃO E REVITALIZAÇÃO EM SAÚDE

SERVIDOR FUNÇÃO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
Carina Fontana 
Muzulon

Fonoaudióloga 07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:30 07:30-12:00
13:00-16:30

07:30-12:00 07:30-12:00

Carlos Alberto 
Martins 
Guimarães

Farmacêutico 08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

08:00-12:00
14:00-17:00

Carlos Eduardo 
Mazzo

Médico Pediatra - 08:00-11:00 - - 12:30-15:00

Carmem Lucia 
Vilas Boas

Fisioterapeuta 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00

Caroline Bovo Odontóloga 07:30-13:30 08:00-11:30
13:00-15:30

7:30-13:30 08:00-11:30
13:00-15:30

08:00-11:30
13:00-15:30

Edna Mara Sisti 
Inserilo

Secretaria 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Elias Cavalcanti 
Silva

Médico 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Fabio Scachetti Fisioterapeuta 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

Fernanda 
Francisco

Fisioterapeuta 07:00-11:00 07:00-11:00 07:00-11:00 07:00-11:00 07:00-11:00



Iramaia Camargo
Labegalini Rigolin

Psicóloga 08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

08:00-12:00
13:00-16:00

Janete Aparecida 
Marinho

Zeladora 07:00-12:00
13:30-17:00

07:00-12:00
13:30-17:00

07:00-12:00
13:30-17:00

07:00-12:00
13:30-17:00

07:00-12:00
13:30-17:00

João Mario Bovo Odontólogo 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

João Paulo 
Santinoni Rangon

Fisioterapeuta 08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

08:00-12:00
13:00-17:00

Leonice Moreno 
da Silva Prete

Técnico de
Enfermagem

08:00-12:30
13:30-17:00

08:00-12:30
13:30-17:00

08:00-12:30
13:30-17:00

08:00-12:30
13:30-17:00

08:00-12:30
13:30-17:00

Maraiza 
Thomazetti Elvira

Técnico em
saúde Bucal

07:30-13:30 07:30-11:30
13:00-17:00

08:00-11:00
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-16:00

07:30-11:30
13:00-16:00

Sueli Pioto 
Moreno

Técnico em
saúde Bucal

08:00-11:00
13:00-17:00

07:30-11:30
13:00-16:00

07:30-13:30 07:30-11:30
13:00-17:00

08:00-11:00
13:00-17:00

Suzana Archilha 
Zago

Enfermeira 08:00-11:30
12:30-17:00

08:00-11:30
12:30-17:00

08:00-11:30
12:30-17:00

08:00-11:30
12:30-17:00

08:00-11:30
12:30-17:00

Vilma Rita 
Pasinato

Nutricionista 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00


